
16 июня 2023 г. Берег р. Ёлнать

№ 
п/п

Фамилия, имя
Название 
команды 

Кол-во 
баллов 

Сумма 
баллов 

 Место

Чистяков Родион 18
Тарасов Никита 15
Артемьев Никита 10
Круглова Татьяна 13
Сергунина Арина 13
Дементьева Мария 12
Тиханович Глеб 20
Прохоров Николай 18
Крылов Егор 12
Углов Иван 6
Шмагина Дарья 21
Лапшина Диана 10
Никифоров Константин 14
Савин Вячеслав 7
Панин Юрий 6
Тихомиров Никита 2
Давыдова Вероника 14
Пушкарева Виолетта 5
Миллионов Антон 10
Вагурин Илья 6
Скородумова Екатерина 2
Кузнецов Никита 17
Сергеев Александр 7
Сергеев Иван 4
Ефремычев Яков 4
Бойцова Алина 13
Ефремычева Ульяна 10
Рябинин Никита 20
Фомичёв Дмитрий 14
Полозов Степан 4
Полозов Дмитрий 1
Прудникова Кристина 22
Захарова Валерия 6

Старший судья_______________Волков С.П.
Гл.секретарь_______________Стрельникова П.А.

6 Сокол 67 III

4 Дружба 18 6

5 Парус 55 4

2 Барсы 87 I

3 Вымпел 48 5

Районный туристский слет учащихся и молодёжи 
Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

Протокол соревнований по пулевой стрельбе
Командный зачёт

1 Азимут 81 II



№ 

п/п
Фамилия, имя

Название 

команды 

Количество 

баллов 
 Место

1 Рябинин Никита Сокол 20 I

2 Тиханович Глеб Барсы 20 II

3 Чистяков Родион Азимут 18 III

4 Прохоров Николай Барсы 18 4

5 Кузнецов Никита Парус 17 5

6 Тарасов Никита Азимут 15 6

7 Никифоров Константин Вымпел 14 7

8 Фомичёв Дмитрий Сокол 14 7

9 Крылов Егор Барсы 12 8

10 Артемьев Никита Азимут 10 9

11 Миллионов Антон Дружба 10 9

12 Савин Вячеслав Вымпел 7 10

13 Сергеев Александр Парус 7 10

14 Углов Иван Барсы 6 11

15 Панин Юрий Вымпел 6 11

16 Вагурин Илья Дружба 6 11

17 Сергеев Иван Парус 4 12

18 Ефремычев Яков Парус 4 12

19 Полозов Степан Сокол 4 12

20 Тихомиров Никита Вымпел 2 13

21 Полозов Дмитрий Сокол 1 14

Старший судья_______________Волков С.П.

Гл.секретарь_______________Стрельникова П.А.

Районный туристский слет учащихся и молодёжи 

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

16 июня 2023 г.                                                                          Берег р. Ёлнать

Протокол соревнований по пулевой стрельбе

Личный зачёт, юноши



№ 

п/п
Фамилия, имя

Название 

команды 

Количество 

баллов 
 Место

1 Прудникова Кристина Сокол 22 I

2 Шмагина Дарья Барсы 21 II

3 Давыдова Вероника Вымпел 14 III

4 Круглова Татьяна Азимут 13 4

5 Сергунина Арина Азимут 13 4

6 Бойцова Парус 13 4

7 Дементьева Мария Азимут 12 5

8 Лапшина Диана Барсы 10 6

9 Ефремычева Ульяна Парус 10 6

10 Захарова Валерия Сокол 6 7

11 Пушкарева Виолетта Вымпел 5 8

12 Скородумова Екатерина Дружба 2 9

Старший судья_______________Волков С.П.

Гл.секретарь_______________Стрельникова П.А.

Протокол соревнований по пулевой стрельбе

Личный зачёт, девушки

Районный туристский слет учащихся и молодёжи 

Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

16 июня 2023 г.                                                                          Берег р. Ёлнать


